La paroisse vous invite a vous rassembler le dimanche 23 juin 2024, a 11h en ’église
saint Jean Baptiste a 'occasion de la solennité de saint Jean Baptiste (24 juin),
pour célébrer notre féte patronale. La messe sera suivie d’un verre de 'amitié sur
le parvis et d’un repas partagé dans la salle paroissiale.

Programme des visites en Camping-Coeur

Les visites du Camping-Coeur ont lieu le vendredi. Rendez-vous a 15h devant I’église,
adoration du Saint-Sacrement pendant 30 minutes, puis visites, messe a 18h et repas
partagé. Fin a 20h.

| Dates . ___ _ Lie |

Vendredi 10 mai Pas de virée

Vendredi 17 mai MONTEIL-AU-VICOMTE
Vendredi 24 mai SAINT-DIZIER-LEYRENNES
Vendredi 31 mai SAINT-GEORGES-LA-POUGE
Vendredi 7 juin SAINT-PARDOUX-MORTEROLLES
Vendredi 14 juin SOUBREBOST

Vendredi 21 juin BOSMEREAU-LES-MINES
Vendredi 28 juin BOURGANEUF

Partage de la Parole de Diev

Des temps de partage de la Parole de Dieu sont proposés a St Dizier-Leyrennes,
au local du secours catholique le samedi de 15h a 17h, le 1er juin.

Des temps de partage de la Parole de Dieu sont proposés a Bourganeuf, au
presbytere, le jeudi soir de 19h a 20h. Prochaine rencontre le 23 mai.

La Maison du Semeur, pour les enfants, les jeunes et les familles

Pour les enfants, les jeunes et les familles, la paroisse propose la « maison du
Semeur ». Ces réunions mensuelles permettent a chacun de faire une
véritable rencontre personnelle avec le Christ en recevant — comme les premiers
chrétiens — les 5 vitamines essentielles pour la croissance dans la foi. Prochaines
rencontres le samedi 25 mai, dimanche 23 juin, 2 09h3o0, salle paroissiale.
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Nous déployons pour les §
prochaines années notre vision
pastorale :

«Notre paroisse,
une communauté d’oasis dans
les déserts de notre monde».



Carte des « oasis » (pastilles de couleur)
de la paroisse

Saint-Jean-en-Limousin

Paroisse saint Jean en Limousin
3 avenue du Docteur BUTAUD
23400 BOURGANEUF
Mail : paroisse.bourganeuf@orange.fr

WWWw.paroisse-st-jean-en-limousin.org
tel : 0699 2708 61

Planning des messes dans notre paroisse de mai a aolit 2024

Dates

Samedi 18 mai
Dimanche 19 mai
Samedi 25 mai
Dimanche 26 mai
Samedi 1er juin
Dimanche 2 juin
Samedi 8 juin
Dimanche 9 juin
Samedi 15 juin
Dimanche 16 juin
Samedi 22 juin
Dimanche 23 juin
Samedi 29 juin
Dimanche 30 juin
Samedi 6 juillet
Dimanche 7 juillet
Samedi 13 juillet
Dimanche 14 juillet
Samedi 20 juillet
Dimanche 21 juillet
Dimanche 21 juillet
Samedi 27 juillet
Dimanche 28 juillet
Dimanche 28 juillet
Samedi 3 aout
Dimanche 4 aotit
Dimanche 4 aoiit
Samedi 10 aotit
Dimanche 11 aott
Dimanche 11 aout
Mercredi 14 aotit
Jeudi 15 aout
Samedi 17 aoiit
Dimanche 18 aoiit
Samedi 24 aoiit
Dimanche 25 aout
Samedi 31 aotit

H

21th
1th
18h
1th
18h
1th
18h
1th
18h

1th
18h
1th
18h
1th
18h
1th

18h
18h
18h
oh

1th
18h
oh

1th
18h
oh

1th
18h
oh

1th
18h
1th
18h
18h
18h
1th
18h

événement

Vigile de Pentecote
Pentecote

Solennité de la Trinité
Solennité de la Trinité

Solennité du Saint Sacrement

Solennité du Saint Sacrement

Messe
Messe
Messe
Messe
Pas de messe

Féte Patronale de la paroisse

Messe
Messe
Messe
Messe

Messe
Messe
Messe
Messe
Messe
Messe
Messe
Messe
Messe
Messe
Messe
Messe
Messe
Messe

Solennité de I’Assomption

Solennité de ’Assomption

Messe
Messe
Messe
Messe
Messe

Lieux

NOTRE DAME DU MOULIN
BOURGANEUF
SAINT-DIZIER-LEYRENNES
BOURGANEUF
SAINT-GEORGES-LA-POUGE
BOURGANEUF
ROYERE-DE-VASSIVIERE
BOURGANEUF

Le MONTEIL-AU-VICOMTE

BOURGANEUF

Pas de messe

BOURGANEUF
SAINT-DIZIER-LEYRENNES
BOURGANEUF
SOUBREBOST
BOURGANEUF

MONTBOUCHER

Messe au bord du Lac de Royere
SAINT-GEORGES-LA-POUGE
ROYERE-DE-VASSIVIERE
BOURGANEUF
SAINT-DIZIER-LEYRENNES
ROYERE-DE-VASSIVIERE
BOURGANEUF
MONTEIL-AU-VICOMTE
COMPEIX

BOURGANEUF
PONTARION
ROYERE-DE-VASSIVIERE
BOURGANEUF
ROYERE-DE-VASSIVIERE
Chapelle Notre Dame du Puy
SAINT-GEORGES-LA-POUGE
Messe au bord du Lac de Royere
SAINT-DIZIER-LEYRENNES
BOURGANEUF
MONTBOUCHER
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